Российская  Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета
Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2012                                                      №  19                                                         с.Саввушка

Об  утверждении состава постоянной

комиссии Совета депутатов по вопросам экономики,
бюджета, налоговой и кредитной политики
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, статьей 6 Регламента Совета депутатов Саввушинского сельсовета и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Саввушинского сельсовета Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики:

Афанасьева Елена Алексеевна, - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
Колупаева Галина Дмитриевна, - депутат, избранный по избирательному округу № 2;

Чуева Людмила Владимировна, - депутат, избранный по избирательному округу №  1;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                                              О.Н. Попова